

Reparatia invelitorilor la acoperisul de la casa de cultura din s Cotiujeni raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 305 116.52 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением скобами)	kg	70.0000	19.138 6.308	1 339.688 441.588
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 20 мм, путем замены испорченных досками и плитами ДСП или ДВП - необработанными, в обычных конструкциях)	m2	800.0000	44.187 19.977	35 349.280 15 981.280
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (grosimea 0.45, h=6 cm) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), inclusiv confectii de aerisire - 20 buc. (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2	1 200.0000	156.206 60.456	187 446.600 72 546.600

	Total	Lei	224 135.57
	Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	20 018.13
	Cheltuieli de transport	2 %	2 656.41

1	2	3	4	5	6	7
		Total				246 810.11
		Cheltuieli de regie	2 %			4 936.20
		Total				251 746.31
		Beneficiu de deviz	1 %			2 517.46
		Total				254 263.77
		TVA	20 %			50 852.75
						305 116.52
		Total deviz: Inclusiv salariu				88 969.47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia invelitorilor la
acoperisul de la casa de cultura
din s Cotiujeni raionul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 305 116.52 Lei

Intocmit in preturi curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	244.9000	52.57	12 874.393
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 080.0000	52.57	56 775.600
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	367.5000	52.57	19 319.475
Total manopera						88 969.47

Materiale:

1.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	6.0000	2 900.00	17 400.000
2.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	60.0000	6.16	369.600
3.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	120.0000	50.00	6 000.000
4.	27104036400001	Elemente de aerisire	buc	20.0400	60.00	1 202.400
5.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 380.0000	71.00	97 980.000
6.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	48.0000	16.00	768.000
7.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	96.0000	18.00	1 728.000
8.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	71.4000	12.50	892.500
9.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 800.0000	0.60	6 480.000
Total materiale de construcții						132 820.50

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24.5600	10.00	245.600
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60.0000	35.00	2 100.000
Total utilaje de construcții						2 345.60

Total	Lei	224 135.57
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	20 018.13
Cheltuieli de transport	2 %	2 656.41
Total		246 810.11
Cheltuieli de regie	2 %	4 936.20
Total		251 746.31
Beneficiu de deviz	1 %	2 517.46

Total		254 263.77
TVA	20 %	50 852.75
Total deviz:		305 116.52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia invelitorilor la acoperisul de la** **Investitor**
casa de cultura din s Cotiujeni raionul Briceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением скобами)	kg			19.138 6.308
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.0700	52.57	3.68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	52.57	2.63
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1.0200	12.50	12.75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0080	10.00	0.08
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Ремонт обрешеток кровель из хвойных досок толщиной 20 мм, путем замены испорченных досками и плитами ДСП или ДВП - необработанными, в обычных конструкциях)	m2			44.187 19.977
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.3000	52.57	15.77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	52.57	4.21
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0075	2 900.00	21.75
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0.1200	18.00	2.16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (grosimea 0.45, h=6 cm) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), inclusiv constructii de aerisire - 20 buc. (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2			156.206 60.456
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	52.57	47.31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	52.57	13.14
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.1500	71.00	81.65
	27104036400001	Elemente de aerisire	buc	0.0167	60.00	1.00
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9.0000	0.60	5.40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.1000	50.00	5.00
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.0400	16.00	0.64
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.0500	6.16	0.31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	35.00	1.75

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.